

**Bente Hedegaard ApS**  
Dalgasgade 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 94 81 62

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Bente Hedegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bente Hedegaard ApS Dalgasgade 11 7400 Herning
	Telefon: 97168783
	CVR-nr.: 32 94 81 62
	Stiftet: 9. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bente Hedegaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	Skødegruppen A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 1.013 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.742</b>	<b>245.797</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.393	-27.900
Andre driftsomkostninger	-13.200	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	841.104
Indtægt af kapitalinteresse	460.259	0
Andre finansielle indtægter	0	94.084
Øvrige finansielle omkostninger	-210.167	-83.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>233.241</b>	<b>1.069.648</b>
1 Skat af årets resultat	0	-56.386
<b>Årets resultat</b>	<b>233.241</b>	<b>1.013.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-407.667	407.667
Udbytte for regnskabsåret	58.900	157.200
Overføres til overført resultat	582.008	448.395
<b>Disponeret i alt</b>	<b>233.241</b>	<b>1.013.262</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.303.110	3.279.475
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.303.110</u>	<u>3.279.475</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.141.104
4 Kapitalinteresse	585.259	0
5 Andre tilgodehavender	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>985.259</u>	<u>1.541.104</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.288.369</u></b>	<b><u>4.820.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	37.000	0
Andre tilgodehavender	405.110	1.959.972
Tilgodehavender i alt	<u>442.110</u>	<u>1.959.972</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	523.009	622.365
Værdipapirer i alt	<u>523.009</u>	<u>622.365</u>
Likvide beholdninger	858.415	36.451
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.823.534</u></b>	<b><u>2.618.788</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.111.903</u></b>	<b><u>7.439.367</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	407.667
Overført resultat	3.045.012	2.463.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	157.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.183.912</b>	<b>3.107.871</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.531.435	4.000.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.958	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	294.421
Gæld til kapitalinteresser	374.710	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100	100
Selskabsskat	0	10.274
Anden gæld	7.225	23.334
Periodeafgrænsningsposter	3.563	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.927.991	4.331.496
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.927.991</b>	<b>4.331.496</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.111.903</b>	<b>7.439.367</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	1.889.609	56.500	2.026.109
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	407.667	448.395	157.200	1.013.262
Regulering ved salg af minoritetsandele	0	0	125.000	0	125.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	407.667	2.463.004	157.200	3.107.871
Udloddet udbytte	0	0	0	-157.200	-157.200
Resultatandel	0	-407.667	582.008	58.900	233.241
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>3.045.012</b>	<b>58.900</b>	<b>3.183.912</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	56.386
	<b>0</b>	<b>56.386</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.307.375	4.800.000
Tilgang i årets løb	53.028	0
Afgang i årets løb	0	-1.492.625
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.360.403</b>	<b>3.307.375</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-27.900	0
Årets afskrivninger	-29.393	-27.900
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-57.293</b>	<b>-27.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.303.110</b>	<b>3.279.475</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	733.437	855.677
Overført til kapitalinteresse	-611.197	0
Afgang i årets løb	-122.240	-122.240
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>733.437</b>
Opskrivninger 1. januar	407.667	298.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	841.104
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	72.240	72.240
Udbytte	-841.104	-804.566
Overført til kapitalinteresse	361.197	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>407.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.141.104</b>



## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Overført fra tilknyttede virksomhed	611.197	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>611.197</b>	<b>0</b>
Overført fra tilknyttede virksomhed	-361.197	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	335.259	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-25.938</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>585.259</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skødegruppen A/S	Herning	50 %
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	400.000	400.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december		523.009
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-80.218
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.494 t.kr. er der givet sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.303 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på 47 t.kr.